



## Ministero dell'Istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza

Prot. (vedasi segnatura in alto)

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali

Ai Docenti componenti del Gruppo Provinciale Coordinatori per l'Inclusione (con notifica da parte dei Dirigenti Scolastici interessati) LORO SEDI

E p.c.

Al Dirigente Scolastico Responsabile CTI dell'Alto Vicentino – IC 3 Schio **Emilia Pozza** 

Al Dirigente Scolastico Responsabile CTI dell'Area Berica – Scuola Polo Provinciale Inclusione Lonigo

**Zelda Ferrarese** 

Al Dirigente Scolastico Responsabile CTI di Arzignano Montecchio M.re – IIS Ceccato Montecchio M.re

**Antonella Sperotto** 

Al Dirigente Scolastico Responsabile CTI di Bassano-Asiago – IC Rosà Margherita Parolin

Al Dirigente Scolastico Responsabile del CTI di Vicenza – IC Torri di Quartesolo **Tiziano Trevisan** 

Al Dirigente Scolastico Responsabile del Centro Territoriale di Supporto – IIS Da Schio Vicenza

Manuela Floriani

Al docente individuato UAT – IC 8 Vicenza

Alessandro Ventura

Oggetto: 1<sup>^</sup> convocazione Gruppo Provinciale Coordinatori per l'Inclusione – a.s.2023/2024.

I docenti del Gruppo Provinciale Coordinatori per l'Inclusione sono convocati in modalità telematica il giorno Lunedì 2 ottobre 2023 dalle ore 16:30 alle ore 18:30 per affrontare i seguenti punti all'ordine del giorno:

- Condivisione indicazioni USRV: DI 153/2023 riguardante le disposizioni correttive al DI 182/2020; Modulistica GLO a.s. 2023/2024; Piano di formazione regionale "Progettare l'inclusione scolastica;
- Indicazioni operative per attivazione dei servizi di supporto scolastico provinciali: Sportello Autismo, Servizio Disturbi Comportamento e Centro Territoriale di Supporto





## Ministero dell'Istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza

• Identificazione tempistica e modalità collegiali dei Coordinatori Inclusione

Si precisa che il link di accesso è strettamente personale con la mail istituzionale: https://meet.google.com/swi-fomx-knj

Per difficoltà o quesiti tecnici contattare il docente operatore individuato: Ventura Alessandro - alessandro.ventura2@posta.istruzione.it

Si ringraziano le SS.LL per la disponibilità e la collaborazione.

Distinti saluti.

LA DIRIGENTE Dott. ssa Nicoletta Morbioli

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento: Claudia Munaro email: <a href="mailto:claudia.munaro@istruzionevicenza.it">claudia.munaro@istruzionevicenza.it</a>